
UCHWAŁA  Nr  2076/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.363.673,00 zł o kwotę 289.829,00 zł do kwoty 3.653.502,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 145.431,00 zł o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 207.431,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 145.431,00 zł o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 207.431,00 zł 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 83.700,00 zł o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 145.700,00 zł 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

z kwoty 585.496,00 zł o kwotę 24.245,00 zł do kwoty 609.741,00 zł, z tego: 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 155.000,00 zł o kwotę 23.660,00 zł do kwoty 178.660,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych 

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 45.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 63.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 5.660,00 zł do kwoty 35.660,00 zł 

  

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 28.453,00 zł o kwotę 585,00 zł do kwoty 29.038,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 11.150,00 zł o kwotę 585,00 zł do kwoty 11.735,00 zł 

 



 2 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 2.226.479,00 zł o kwotę 213.000,00 zł do kwoty 2.439.479,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 423.600,00 zł o kwotę 113.000,00 zł do kwoty 536.600,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 399.700,00 zł o kwotę 113.000,00 zł do kwoty 512.700,00 zł 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 z kwoty 901.000,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 1.001.000,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 – Wpływy z usług 

  z kwoty 900.000,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 1.000.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 385.616,00 zł o kwotę 9.416,00 zł do kwoty 376.200,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

 z kwoty 82.516,00 zł o kwotę 9.416,00 zł do kwoty 73.100,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych 

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 12.416,00 zł o kwotę 9.916,00 zł do kwoty 2.500,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 0960 – Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 

  o kwotę 500,00 zł do kwoty 500,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 

 z kwoty 32.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 25.000,00 zł   

 

zwiększa się 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 18.000,00 zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 25.000,00 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.169.157,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 1.194.157,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.109.857,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 1.122.857,00 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 269.220,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 282.220,00 zł 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych 

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 111.495,00 zł o kwotę 6.500,00 zł do kwoty 117.995,00 zł 



 3 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 157.700,00 zł o kwotę 6.500,00 zł do kwoty 164.200,00 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 59.300,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 71.300,00 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

 z kwoty 59.300,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 71.300,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 – Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu  

  terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  oraz innych 

  umów o podobnym charakterze 

 z kwoty 14.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 15.000,00 zł 

§ 0830 – Wpływy z usług 

 z kwoty 45.000,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 56.000,00 zł 

 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.363.673,00 zł o kwotę 289.829,00 zł do kwoty 3.653.502,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80131 - Kolegia pracowników służb społecznych 

 

z kwoty 145.431,00 zł o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 207.431,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 2  

w Poznaniu 

z kwoty 145.431,00 zł o kwotę 62.000,00 zł do kwoty 207.431,00 zł 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 3.331,00 zł o kwotę 3.250,00 zł do kwoty 6.581,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 402,00 zł o kwotę 390,00 zł do kwoty 792,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 45.762,00 zł o kwotę 43.585,00 zł do kwoty 89.347,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 30.477,00 zł o kwotę 4.320,00 zł do kwoty 34.797,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 2.539,00 zł o kwotę 1.600,00 zł do kwoty 4.139,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 4.788,00 zł o kwotę 4.855,00 zł do kwoty 9.643,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 31.268,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 35.268,00 zł 

 



 4 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

 

z kwoty 585.496,00 zł o kwotę 24.245,00 zł do kwoty 609.741,00 zł, z tego: 
 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie 

z kwoty 155.000,00 zł o kwotę 23.660,00 zł do kwoty 178.660,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 690,00 zł o kwotę 370,00 zł do kwoty 1.060,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 100,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 150,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 4.000,00 zł o kwotę 3.120,00 zł do kwoty 7.120,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 45.000,00 zł o kwotę 10.620,00 zł do kwoty 55.620,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 3.710,00 zł o kwotę 1.000,00 zł do kwoty 4.710,00 zł 

§ 4270 – Zakup usług remontowych 

 z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 11.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 50.000,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 54.500,00 zł 

  

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2  

w Poznaniu 

 z kwoty 28.453,00 zł o kwotę 585,00 zł do kwoty 29.038,00 zł, z tego: 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 2.600,00 zł o kwotę 585,00 zł do kwoty 3.185,00 zł 

 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
 

z kwoty 2.226.479,00 zł o kwotę 213.000,00 zł do kwoty 2.439.479,00 zł, z tego: 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu 

 z kwoty 423.600,00 zł o kwotę 113.000,00 zł do kwoty 536.600,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 

 z kwoty 18.800,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 23.300,00 zł 

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy 

 z kwoty 2.600,00 zł o kwotę 400,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 214.700,00 zł o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 254.700,00 zł 

§ 4190 – Nagrody konkursowe 

 z kwoty 1.200,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 2.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 55.000,00 zł o kwotę 3.500,00 zł do kwoty 58.500,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 3.900,00 zł o kwotę 2.300,00 zł do kwoty 6.200,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 27.500,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 29.500,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 49.500,00 zł o kwotę 47.610,00 zł do kwoty 97.110,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 13.870,00 zł o kwotę 8.000,00 zł do kwoty 21.870,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 4.970,00 zł o kwotę 800,00 zł do kwoty 5.770,00 zł 

§ 4700 – Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

 z kwoty 6.400,00 zł o kwotę 3.090,00 zł do kwoty 9.490,00 zł 



 5 

 

 plan Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

 z kwoty 901.000,00 zł o kwotę 100.000,00 zł do kwoty 1.001.000,00 zł, z tego: 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 440.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 450.000,00 zł 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

 z kwoty 130.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 132.000,00 zł 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 50.000,00 zł do kwoty 60.000,00 zł 

§ 4260 – Zakup energii 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 10.000,00 zł do kwoty 40.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 190.000,00 zł o kwotę 18.000,00 zł do kwoty 208.000,00 zł 

§ 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

 z kwoty 28.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 30.000,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 17.500,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 22.500,00 zł 

§ 4430 – Różne opłaty i składki 

 z kwoty 1.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 4.000,00 zł 

 

w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne 
 

zmniejsza się 

 

z kwoty 385.616,00 zł o kwotę 9.416,00 zł do kwoty 376.200,00 zł, z tego: 

 

 plan Publicznej Biblioteki Pedagogicznej w Kaliszu 

 z kwoty 82.516,00 zł o kwotę 9.416,00 zł do kwoty 73.100,00 zł, z tego: 

 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 3.916,00 zł do kwoty 26.084,00 zł 

§ 4480 – Podatek od nieruchomości 

 z kwoty 6.000,00 zł o kwotę 6.000,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

 z kwoty 26.084,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 26.584,00 zł 

 

 plan Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 3.000,00 zł 

§ 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek 

z kwoty14.500,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 10.500,00 zł   

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

z kwoty 5.000,00 zł o kwotę 1.000,00 zł  do kwoty 4.000,00 zł 

 

zwiększa się 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 

z kwoty 7.000,00 zł o kwotę 3.000,00 zł do kwoty 10.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

z kwoty 8.017,00 zł o kwotę 4.000,00 zł do kwoty 12.017,00 zł 

 

 



 6 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

zwiększa się 

 

z kwoty 1.169.157,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 1.194.157,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

 

z kwoty 1.109.857,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 1.122.857,00 zł, z tego: 

 

 Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 269.220,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 282.220,00 zł 

 

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe 

 z kwoty 3.000,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 5.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 121.730,00 zł o kwotę 10.500,00 zł do kwoty 132.230,00 zł 

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe 

 z kwoty 200,00 zł o kwotę 500,00 zł do kwoty 700,00 zł 

 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 

 

z kwoty 59.300,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 71.300,00 zł, z tego: 

 

 plan Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Cerekwicy 

 z kwoty 59.300,00 zł o kwotę 12.000,00 zł do kwoty 71.300,00 zł, z tego: 

 

§ 4220 – Zakup środków żywności 

 z kwoty 30.000,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 35.000,00 zł 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych 

 z kwoty 11.620,00 zł o kwotę 6.740,00 zł do kwoty 18.360,00 zł 

§ 4520 – Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

 z kwoty 1.680,00 zł o kwotę 260,00 zł do kwoty 1.940,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 7 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 2076/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2016 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie (r. 85410) 

wynika z podwyższonych opłat za wynajem kuchni z zapleczem i stołówką, większym wpływem z tytułu 

zakwaterowania w internacie. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych  

z pokryciem kosztów przeglądu budynków w zakresie kontroli stanu konstrukcyjno – budowlanego i oceny 

użytkowej całego obiektu oraz na odprowadzanie ścieków, wywóz nieczystości stałych, usługi pralnicze i na 

pokrycie kosztów podróży służbowych w związku z organizowaną promocją szkoły. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie (r. 80140) 

wynika z podpisania umowy najmu sali dydaktycznej na okres 12 miesięcy oraz wpływów z tytułu 

przeprowadzenia szkoleń w zakresie pierwszej pomocy i wychowawcy kolonijnego. Jednocześnie dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją i realizacją szkoleń oraz na zakup materiałów do 

napraw bieżących, wyposażenia i mebli, bieżące naprawy. 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 2 w Poznaniu: 

- r. 80131 wynika z większego niż planowano wpływu za szkolenie na temat „Specjalizacja z zakresu 

organizacji pomocy społecznej”. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku  

z organizacją i realizacją szkolenia; 

- r. 80140 wynika z większego niż planowano wpływu za kursy „Pierwsza Pomoc”. Jednocześnie dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków związanych z organizacją i realizacją kursów. 

 Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Cerekwicy (r. 85420) wynika z wpływów za wynajem 

mieszkań, zbyt niskim oszacowaniem planu za wyżywienie z tytułu wpłat od rodziców i placówki 

opiekuńczo-wychowawczej wychowanek przebywających w ośrodku oraz z tytułu refakturowania opłat za 

media na podstawie zawartych umów. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych  

z zakupem środków żywności, wywozem nieczystości stałych i płynnych oraz wywozem odpadów 

komunalnych. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu (r. 80146) wynika z  podpisania umowy na realizację w II i III 

kwartale grantów edukacyjnych Kuratora Oświaty pn. „Otwarta szkoła – formy współpracy z instytucjami  

i środowiskiem, transfer nowych idei i trendów”, „Wspieranie dziecka przedszkolnego w przygotowaniu do 

nauki języka obcego”, „Edukacja kulturowa i artystyczna jako warunek wszechstronnego rozwoju dziecka” 

oraz „Profilaktyka agresji i przemocy w szkole”. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych z organizacją i realizacją szkoleń. 

 Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu (r. 80146) wynika z podjęcia realizacji programu „Wygraj 

sukces własnej szkoły” skierowanego do dyrektorów obejmujących swoim zasięgiem działań 11 powiatów. 

Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku z organizacją i realizacją szkolenia. 

 Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie (r. 80146) wynika z: 

- terminowego oddawania przez czytelników książek za sprawą programu internetowego SOWA.  

W związku z brakiem wpływów wystąpiła konieczność ograniczenia wydatków; 

- wyższych wpływów od czytelników za korzystanie z usług biblioteki oraz wydawaniem i aktualizacją 

kart bibliotecznych. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków związanych z zakupem 

papieru i tonerów do kserokopiarek, środków czystości, usługi internetowej oraz przeglądu gaśnic. 

 Publicznej Bibliotece Pedagogicznej w Kaliszu (r. 80147) wynika: 

- ze zwolnienia z opłat Fundacji „Nowa nadzieja” za wynajem pomieszczeń, ponieważ między biblioteką  

a fundacją została zawarta umowa remontowa polegająca na wymianie okien w pomieszczeniach 

użytkowanych przez Fundację. W związku z brakiem wpływów wystąpiła konieczność ograniczenia 

wydatków, 



 8 

 

- z uzyskania darowizny od Banku Spółdzielczego w Krotoszynie dla filii w Krotoszynie  

z przeznaczeniem na zakup zbiorów bibliotecznych. W związku z powyższym środki wydatkowane 

zostaną zgodnie z dyspozycją darczyńców. 

Zmiana została dokonana na wniosek Z-cy Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


